tenorem.
ET GENERALITEP, [dicti Subdelegati nostri] omnia alia nobis

commissa in hac parte exequantur, , iuxta pritnum factarum
literarum et processus lmiusinodi continentiarn , ita quod ydern
subdelegati nostri nichil in preiuditium eorundem dominorum
decani , capituli et canonicorum creole denim ecclesie huiusmodi,
ant quicunque dins , attemptare valeat sou quidquam immutare
in processibus per nos habilis et sententiis latis huiusmodi ab-
solvendo vel suspendendo; in ceteris vero que eisdem decano ,
capitulo et canonicis vel corurn alterius [alicui ?] nomine [nocere?]
possent , potestatem omnimodam denegamus. Et si contingat nos
super premissis in aliquo pro cedere , de quo nobis reservamus
potestatein , non intendimus propterea commissionem nostram
huiusmodi in aliquo revocare , nisi de hoc specialem fecerimus
mentionem ; per processuni out [cm] huiusmodi nostrum non
intendimus nostris prciudicare collegis , quominus lin] hoc negotio
procedcre possint , presenti processu suo in roborc mansuro.
Propterea prefatas literas et processum nostrum huiusmodi
volumus penes dictos ultimo decanum , capitulum et canonicos
manere , et non per vos aut aliquem vestrum scu quemvis aliurn
quornodolihet detincni. Contrarium vero facientes prefittis nostris
sententiis , prow. in hiis scriptis late stint , ipso facto volumus
subiacerc; mandamus tamen copiam fieri de premissis cant peten-
tibus et hahere debentibus , petentium sumpiibus et expensis;
absolutioncin vero omnium et singulorum qui prefatas nostras
sententiis aut carum incurrerint sea incurrerit quoqno
modo , nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus.

IN quorum omnium et singulorum [fidein] et testimoniurn pre-
missorum , presentes literas sive presens publicum instrumentum,
huiusmodi nostrum process= in se continentes sive continens,
cxinde fieri , per notarium publicum inCrascripturn subscribi et
publicari mandavimus , sigillique nostri jussirnus et fecimus ap-
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pensione communiri. — Datum et actum Brielis in domo
habitationis nostre predicte, nobis inibi in loco nostro ad iura
reddendurn pro tribunali sedentibus sub anno a nativitate domi-
ni.... le- Sic subscriptus repp[er]i. Et quia ego Johannes Jacobi
presbiter Traiectensis dijocesis publicus imperialis notarius, pre-
missis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et
fierent , una cum prenominatis testibus interfui , ea sic fieri vidi et
in notis [notam?] sumpsi. Ex quo propterea hoc presens publicum
instrumentum confeci et in harm publicam formam redegi , sig-
noque et nomine men solitis unacum supradicti Willermi, decani,
judicis, sigilli appensione signavi et subscripsi in fidem eorun-
dern premissorum requisitus et rogatus.